RESULTADO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E
 PROPOSTA DE PREÇO

TOMADA DE PREÇOS N.º 02/2015-CMLS

A  Comissão  de  Licitação,  nomeada  através  da  Portaria  nº  06/2015,  por  intermédio  do
Presidente, torna público o resultado do julgamento dos documentos de habilitação e proposta
preço da licitação Tomada de Preços n.º 02/2015-CMLS, que tem por objeto a  Aquisição
de equipamentos e materiais de informática para Câmara Municipal.

Empresa HABILITADA:
Concórdia Sistemas Ltda EPP – CNPJ n.º  05.055.328/0001-29

Empresa CLASSIFICADA - PROPOSTA DE PREÇO:
Concórdia Sistemas Ltda EPP – CNPJ n.º  05.055.328/0001-29
Valor total da Proposta: 15.804,77 ( Quinze mil oitocentos e quatro reais e setenta e sete centavos)
Prazo de entrega: 10 dias após assinatura do contrato

O Presidente concede o prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar desta publicação, previsto no art.
109, I, b da mesma Lei Federal n.º 8666/93, para interposição de recursos e informa ainda,
que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da
data  desta  publicação,  nos  dias  úteis  no  horário  de  expediente  da  Câmara  Municipal  de
Laranjeiras do Sul/PR.

Laranjeiras do Sul, 23 de abril de 2015.

Gilmar Zocche
Presidente da Comissão de Licitação